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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.99999 112949 ja

BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.99999 442770 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 1.99999 443155 ja

DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.99999 442769 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 421506 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.99999 116004 ja

GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009 R M 1.99999 116003 ja

GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009 L M 1.99999 118955 ja

HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R M 1.99999 116132 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.99999 442781 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 1.99999 117493 ja

JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.99999 429242 ja

JOHN Tim SN Dresdener FC 2009 R M 1.99999 404412 ja

KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV 2010 R M 1.99999 451553 ja

LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.99999 406711 ja

MEDING Ben TH FSC Jena 2010 R M 1.99999 424361 ja

NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.99999 443017 ja

OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.99999 118389 ja

REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.99999 407373 ja

SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 2010 R M 1.99999 418031 ja

SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 442784 ja

SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009 R M 1.99999 114268 ja

SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009 R M 1.99999 406145 ja

STAEB Daris TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.99999 404049 ja

THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010 R M 1.99999 406709 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

1 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg M ja

2. 1 99999 0.0 GER MEDING Ben TH FSC Jena M ja

3. 1 99999 0.0 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena M ja

4. 1 99999 0.0 GER STAEB Daris TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 99999 0.0 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg M ja

6. 1 99999 0.0 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 99999 0.0 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 1 99999 0.0 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

9. 1 99999 0.0 GER BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 99999 0.0 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

11. 1 99999 0.0 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg M ja

12. 1 99999 0.0 GER JOHN Tim SN Dresdener FC M ja

13. 1 99999 0.0 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV M ja

14. 1 99999 0.0 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz M ja

15. 1 99999 0.0 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde M ja

16. 1 99999 0.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

17. 1 99999 0.0 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul M ja

19. 1 99999 0.0 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg M ja

20. 1 99999 0.0 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München M ja

21. 1 99999 0.0 GER KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV M ja

22. 1 99999 0.0 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

23. 1 99999 0.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

24. 1 99999 0.0 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul M ja

25. 1 99999 0.0 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Ingolf Katzsch
Anja Schache

Rico Fankhänel
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Modus

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.03. 16:29

25 Teilnehmende
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.03. 16:29

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
26.03. 16:29

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

BERGMANN Robin, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 1 2 V 0 0 1 7 19 0.250 -12 5.
SCHOSSER Finn Jakob GER MTV München 2 V V 2 1 2 13 14 0.500 -1 3.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 3 4 2 2 V 1 13 17 0.250 -4 4.
JOHN Tim GER Dresdener FC 4 V V V 0 3 15 9 0.750 6 2.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V 2 V 3 17 6 0.750 11 1.

Runde 2 | Bahn 5

KUNNIG Carl, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
LÜDEMANN Neo Maxim GER TV Markkleeberg 2 1 V V V 3 16 6 0.750 10 2.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 3 0 0 V 1 1 6 19 0.250 -13 5.
MEDING Ben GER FSC Jena 4 1 0 4 V 1 10 16 0.250 -6 3.
BATZKE Willy GER Fechtclub Radebeul 5 0 1 V 1 1 7 16 0.250 -9 4.

Runde 3 | Bahn 6

OLSEN Nora, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Alfred GER Fechtclub Radebeul 1 2 1 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 3 V 3 V V 3 18 9 0.750 9 2.
SCHÄFER Johannes GER Chemnitzer PSV 4 V 1 0 0 1 6 17 0.250 -11 4.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 5 V 4 3 V 2 17 10 0.500 7 3.

Runde 4 | Bahn 7

SPREMBERG Paul, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NIEBUHR Arik GER Fechtclub Radebeul 1 2 0 0 V 1 7 17 0.250 -10 5.
DEUTSCHMANN Richard GER Fechtclub Radebeul 2 V 2 0 4 1 11 17 0.250 -6 4.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 3 V V 0 3 2 13 12 0.500 1 2.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 4 V V V V 4 20 0 1.000 20 1.
STAEB Daris GER FZ Erfurt EnGarde 5 2 V V 0 2 12 17 0.500 -5 3.

Runde 5 | Bahn 8

MÜLLER Emilie, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 V 1 V 1 2 12 13 0.500 -1 3.
JÄREMO Alvin GER TV Markkleeberg 2 3 0 V 1 1 9 15 0.250 -6 4.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V V 1 3 16 6 0.750 10 2.
KLÜTZSCH Larry GER Chemnitzer PSV 4 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 4 4 20 3 1.000 17 Q

4 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 3 4 17 6 0.750 11 Q

6 GER LÜDEMANN Neo Maxim TV Markkleeberg 3 4 16 6 0.750 10 Q

6 GER HANDSCHACK Yannick FZ Erfurt EnGarde 3 4 16 6 0.750 10 Q

8 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 3 4 18 9 0.750 9 Q

9 GER JOHN Tim Dresdener FC 3 4 15 9 0.750 6 Q

10 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 2 4 17 10 0.500 7 Q

11 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 2 4 13 12 0.500 1 Q

12 GER SCHOSSER Finn Jakob MTV München 2 4 13 14 0.500 -1 Q

13 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 2 4 12 13 0.500 -1 Q

14 GER STAEB Daris FZ Erfurt EnGarde 2 4 12 17 0.500 -5 Q

15 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 1 4 13 17 0.250 -4 Q

16 GER DEUTSCHMANN Richard Fechtclub Radebeul 1 4 11 17 0.250 -6 Q

17 GER MEDING Ben FSC Jena 1 4 10 16 0.250 -6 Q

18 GER JÄREMO Alvin TV Markkleeberg 1 4 9 15 0.250 -6 Q

19 GER BATZKE Willy Fechtclub Radebeul 1 4 7 16 0.250 -9 Q

20 GER NIEBUHR Arik Fechtclub Radebeul 1 4 7 17 0.250 -10 Q

21 GER SCHÄFER Johannes Chemnitzer PSV 1 4 6 17 0.250 -11 Q

22 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 1 4 7 19 0.250 -12 Q

23 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 1 4 6 19 0.250 -13 Q

24 GER SCHNEIDER Alfred Fechtclub Radebeul 0 4 5 20 0.000 -15 Q

25 GER KLÜTZSCH Larry Chemnitzer PSV 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

MÜLLER Emilie, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 1 V V V 1 3 16 9 0.750 7 2.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 2 4 V V3 0 2 12 10 0.500 2 3.
SCHÄFER Johannes GER Chemnitzer PSV 3 0 0 V 0 1 5 19 0.250 -14 4.
NIEBUHR Arik GER Fechtclub Radebeul 4 0 0 4 0 0 4 18 0.000 -14 5.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 5 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.

Runde 2 | Bahn 1

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOSSER Finn Jakob GER MTV München 1 2 V V 0 2 12 11 0.500 1 3.
JOHN Tim GER Dresdener FC 2 V V V 4 3 19 12 0.750 7 2.
BATZKE Willy GER Fechtclub Radebeul 3 1 4 4 0 0 9 20 0.000 -11 5.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 4 0 1 V 2 1 8 19 0.250 -11 4.
GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 3 | Bahn 7

KUNNIG Carl, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JÄREMO Alvin GER TV Markkleeberg 1 1 3 4 V 1 13 16 0.250 -3 4.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 2 V 0 V V 3 15 9 0.750 6 2.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 0 V 2 13 15 0.500 -2 3.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 5 1 0 0 1 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 4 | Bahn 2

WOLF Patrick, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
SCHNEIDER Alfred GER Fechtclub Radebeul 2 1 2 V V 2 13 18 0.500 -5 3.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 3 3 V V V 3 18 10 0.750 8 2.
STAEB Daris GER FZ Erfurt EnGarde 4 4 4 3 V4 1 15 17 0.250 -2 4.
MEDING Ben GER FSC Jena 5 0 4 0 2 0 6 19 0.000 -13 5.

Runde 5 | Bahn 5

VON SONNTAG Julius Fridolin, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 1 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
DEUTSCHMANN Richard GER Fechtclub Radebeul 2 V 2 V 2 2 14 15 0.500 -1 4.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 3 3 V V 2 2 15 13 0.500 2 3.
KLÜTZSCH Larry GER Chemnitzer PSV 4 1 3 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
LÜDEMANN Neo Maxim GER TV Markkleeberg 5 2 V V V 3 17 9 0.750 8 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 4 20 8 1.000 12 Q

5 GER HANDSCHACK Yannick FZ Erfurt EnGarde 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 GER LÜDEMANN Neo Maxim TV Markkleeberg 3 4 17 9 0.750 8 Q

7 GER JOHN Tim Dresdener FC 3 4 19 12 0.750 7 Q

8 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 3 4 16 9 0.750 7 Q

9 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 3 4 17 11 0.750 6 Q

10 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 3 4 15 9 0.750 6 Q

11 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 2 4 15 13 0.500 2 Q

12 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 2 4 12 10 0.500 2 Q

13 GER SCHOSSER Finn Jakob MTV München 2 4 12 11 0.500 1 Q

14 GER DEUTSCHMANN Richard Fechtclub Radebeul 2 4 14 15 0.500 -1 Q

15 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 2 4 13 15 0.500 -2 Q

16 GER SCHNEIDER Alfred Fechtclub Radebeul 2 4 13 18 0.500 -5 Q

17 GER STAEB Daris FZ Erfurt EnGarde 1 4 15 17 0.250 -2 Q

18 GER JÄREMO Alvin TV Markkleeberg 1 4 13 16 0.250 -3 Q

19 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 1 4 8 19 0.250 -11 Q

20 GER SCHÄFER Johannes Chemnitzer PSV 1 4 5 19 0.250 -14 Q

21 GER BATZKE Willy Fechtclub Radebeul 0 4 9 20 0.000 -11 Q

22 GER MEDING Ben FSC Jena 0 4 6 19 0.000 -13 Q

23 GER NIEBUHR Arik Fechtclub Radebeul 0 4 4 18 0.000 -14 Q

24 GER KLÜTZSCH Larry Chemnitzer PSV 0 4 5 20 0.000 -15 Q

25 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 8 8 40 1 1.000 39

2 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 8 8 40 6 1.000 34

3 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 8 8 40 8 1.000 32

4 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 8 8 40 18 1.000 22

5 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 6 8 34 16 0.750 18

6 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 6 8 33 15 0.750 18

7 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 6 8 33 18 0.750 15

8 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 6 8 34 21 0.750 13

9 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 5 8 33 19 0.625 14

10 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 5 8 32 19 0.625 13

11 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 4 8 25 22 0.500 3

12 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 4 8 30 28 0.500 2

13 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 4 8 25 25 0.500 0

14 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 4 8 25 28 0.500 -3

15 GER STAEB Daris TH FZ Erfurt EnGarde 3 8 27 34 0.375 -7

16 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 3 8 25 32 0.375 -7

17 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2 8 22 31 0.250 -9

18 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2 8 18 38 0.250 -20

19 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2 8 15 38 0.250 -23

20 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 2 8 11 36 0.250 -25

21 GER MEDING Ben TH FSC Jena 1 8 16 35 0.125 -19

22 GER BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul 1 8 16 36 0.125 -20

23 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 1 8 11 35 0.125 -24

24 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 1 8 8 39 0.125 -31

25 GER KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV 0 8 5 40 0.000 -35
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
JÄREMO Alvin
SN TV Markkleeberg

GER   8

16
DEUTSCHMANN Richard
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 4

9
HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   V

24
DETTMAR Pepe
ST FG Merseburger Raben

GER   0

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 4

25
KLÜTZSCH Larry
SN Chemnitzer PSV

GER   0

8
JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

 

5
HANDSCHACK Yannick
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

21
MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   1

12
REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

  Bahn 6

13
SCHOSSER Finn Jakob
BY MTV München

GER   V

20
SCHÄFER Johannes
SN Chemnitzer PSV

GER   1

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 4

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

DEUTSCHMANN Richard
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 4

HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   9

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 5

HANDSCHACK Yannick
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 6

R: OLSEN Nora (GER)

Bahn 8

SCHOSSER Finn Jakob
BY MTV München

GER   V

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: SPREMBERG Paul (GER)

Bahn 1

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   2

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 1

REIßMANN Moritz (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHOSSER Finn Jakob (13)
BY MTV München

GER   2

R: KLEIN Carlo (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   3

14
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 7

  R: MÜLLER Emilie (GER)

  Bahn 5

11
GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V

22
BATZKE Willy
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: MÜLLER Emilie (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
LÜDEMANN Neo Maxim
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

7
SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
NIEBUHR Arik
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

10
OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: MÜLLER Emilie (GER)

  Bahn 6

15
STAEB Daris
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

18
SCHNEIDER Alfred
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER  

 

Bahn 9

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 9

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V 9

LÜDEMANN Neo Maxim
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 8

SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER   V

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

R: SPREMBERG Paul (GER)

Bahn 5

STAEB Daris
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: OLSEN Nora (GER)

Bahn 3

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V 6

GÜNTHER Hannes (11)
SN FC Oelsnitz

GER   5

R: RANFT Abby (GER)

Bahn 3

SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER   1

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: RANFT Abby (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

4
REIßMANN Moritz (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: WOLF Patrick (GER)

  Bahn 3

3
GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

2
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   5

  R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 1

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

GREBING Julian Richard (3)
HE Fechtclub Marburg

GER   4

R: OLSEN Nora (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

2 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

3 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

3 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009

8er Tableau

5 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009

6 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 2009

7 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

8 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009

16er Tableau

9 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

10 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009

11 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009

12 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

13 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

14 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

15 GER STAEB Daris TH FZ Erfurt EnGarde 2010

16 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 2009

32er Tableau

17 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009

18 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010

19 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010

20 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 2010

21 GER MEDING Ben TH FSC Jena 2010

22 GER BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul 2009

23 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 2009

24 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010

25 GER KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV 2010



Wenzel-Pokal-Turnier

Altenburg (GER)
26.03.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Katarina Lahn
Document ID: FE_FIE_0017
26.03.2022 16:29

1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER LOHS Lilian 2 2 0 0

WOLF Patrick 1 2 2 5 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

VON SONNTAG Julius Fridolin 1 3 4 0 0

D KLEIN Carlo 2 2 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

GUßMANN Moritz Paul 0 0 0

RANFT Abby 2 2 0 0

OLSEN Nora 1 2 1 4 0 0

SPREMBERG Paul 1 2 3 0 0

AHLVERS Philipp 1 3 4 0 0

KUNNIG Carl 2 2 0 0

SCHRÖTER Volkmar 0 0 0

E D MÜLLER Emilie 2 3 5 0 0

OTTO Theodor 0 0 0

BERGMANN Robin 1 1 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

Silber GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

Bronze GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

Bronze GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009


